
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ  ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ «ТОДОР РАЧИНСКИ» 

гр. Генерал Тошево, обл. Добрич, ул. «Опълченска» №46 

 

Стр. 1 
 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-04-053 / 29.10.2021г. 

 

На основание чл.259 от Закона за предучилищното и училищното образование  и 

чл. 32, ал. 1 (ал. 2) от Наредба №10 /01.09. 2016 г. за организация на дейностите в 

училищното образование, във връзка със заповед РД-01-856/19.10.2021 г.  издадена 

от министъра на здравеопазването и  заповеди РД-09-3596/20.10.2021 г. и РД09-

3961/28.10.2021 г., на Министъра на образованието и науката за преустановяване 

на присъствените учебни занятия за учениците от гимназиален етап: 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

Преминаване към ротационно обучение от разстояние в електронна среда /ОРЕС/, 

считано от 02.11.2021 до 12.11.2021 година, съгласно приложен график, както следва:  

Клас 

1. седмица 2. седмица 

  02.11-05.11. 08.11.-12.11 

12. 
клас  ОРЕС  присъствено 

11. 
клас  ОРЕС  присъствено 

10. 
клас  присъствено ОРЕС 

9. 
 клас 

 
ОРЕС  присъствено 

8. 
 клас  присъствено 

 
ОРЕС 

 

Обучението на учениците да бъде организирано съобразно реда и условията, 

определени в правилника за дейността на училището и заповед №РД-04-456/ 14.09.2021г. 

на директора на училището. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички ученици, родителите, 

заместник-директора и класните ръководители  за сведение и изпълнение.  

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на г-жа Пенка Петрова , на 

длъжност зам. директор. 

29.10.2021 г.

X Кристияна Иванова

Кристияна Иванова

Директор на ПГ по земеделие "Т. Рачински"

Подписано от: Kristiyana Georgieva Ivanova  


